È nominata la Commissione giudicatrice relativa alla procedura selettiva pubblica, per titoli e 

colloquio, finalizzata alla stipula di n. 2 contratti di lavoro autonomo di natura occasionale, della 

durata di 4 mesi (febbraio - giugno 2026) per un totale di 40 ore e di importo lordo pari ad € 

3.600,00 (tremilaseicento/00), per singolo contratto, comprensivo degli oneri a carico ente e 

prestatore, di cui all’Avviso pubblico emanato con D.D.D. Rep. n. 104/2026, prot. n. 4813-VII/1 

del 28/01/2026, per il seguente profilo: Formazione in aula per il modulo trasversale di sviluppo